
 

平成25年３月15日 

各 位 

会  社  名 デジタルアーツ株式会社 

代 表 者 氏 名 代表取締役社長  道具 登志夫 

（コード番号：2326 東証第一部） 

問 合 せ 先  取締役 管理部長 眞田 久雄 

（ ＴＥＬ 03-5220-1160 ） 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定のご挨拶 

 

 

当社は、株式会社東京証券取引所より一部指定のご承認をいただき、本日、平成25年３ 

月15日をもちまして、当社株式が東京証券取引所市場第二部より同市場第一部銘柄に指定 

されることとなりましたので、ここにお知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆さま、お客さま、お取引先さまをはじめとした多くの関係者 

の皆さまのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

この度の東京証券取引所市場第一部銘柄への指定を新たな契機ととらえ、関係者の皆さ

ま方のご期待にお応えすべく、情報セキュリティメーカーとしての企業価値の向上を目指

し、国内外でより快適で安全なインターネット環境をご提供することを通して、社会に貢

献してまいる所存でございますので、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引 

所ホームページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 
 

以 上 


